
N.º BOP 25 de septiembre de 2024189

20
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

A D M I N I S T R A C I Ó N  L O C A L

Número 2109/24

AYUNTAMIENTO DE NAVAHONDILLA

A n u n c i o

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º
Providencia de Alcaldía 25/05/2022

Informe del departamento de Personal 25/05/2022

Informe de Intervención 25/05/2022

Informe-Propuesta de Secretaría 25/05/2022

Resolución de Alcaldía  25/05/2022

Bases Generales de la Convocatoria 23/12/2022

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 23/12/2022

Anuncio Boletín Oficial de la Provincia nº 251 30/12/2022

Comunicación a los Órganos que deban proponer miembros del Tribunal 10/09/2024

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en proceso de selección 
para la contratación de personal laboral temporal, respecto de la plaza siguiente:

Denominación del puesto AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
Escala Administración General

Subescala Administrativa

Grupo IV 

Jornada Completa 

Titulación exigible  ESO / FP I

Sistema selectivo  Concurso

N.º de vacantes  1

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido 
en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, de Bases de Régimen Local,



N.º 

21www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

25 de septiembre de 2024189

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos relacionados en el 
Anexo I y la relación provisional de aspirantes excluidos del Anexo II.

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el 
Boletín Oficial de la Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento  
http://navahondilla.sedelectronica.es

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir 
de la publicación de este anuncio en la sede electrónica de este Ayuntamiento  
http://navahondilla.sedelectronica.es, para formular reclamaciones o subsanar los defectos 
que hayan motivado su exclusión.

Navahondilla, 18 de septiembre de 2024.

El Alcalde, Jesús García Castrejón.



N.º BOP 25 de septiembre de 2024189

22
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

ANEXO I

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 ALONSO SOLETO, ROCIO ****5414*
2 ÁLVAREZ MARÍN, JUSTO JAVIER ****5147*
3 ARAGÓN PUERTA, MIGUEL ****2842*
4 ARJONA VILLANUEVA, CRISTINA ****0662*
5 BALBAS AGUILAR, RAQUEL ****6983*
6 BERMEJO RODRÍGUEZ, RAQUEL ****8580*
7 CAMPELO RUIZ, SARA ****0599*
8 CAÑAS ALVAREZ, DENISE ****8547*
9 CASTREJÓN GUERRA, LETICIA ****8763*

10 CONVERSA HERRERA, MARIA DE LOS ÁNGELES ****0414*
11 DE LA IGLESIA REMESAL, ANA ISABEL ****8659*
12 DÍAZ BLANCO, MILAGROS ****6418*
13 ESCUDERO IGLESIAS, MARÍA ESPERANZA ****6082*
14 GONZÁLEZ DE CASTRO, MARIA GEMMA ****4409*
15 GONZÁLEZ JIMENEZ, BEATRIZ ****7196*
16 GONZÁLEZ PEINADO, MARÍA ALMUDENA ****6261*
17 GUALLART GRACIA, NATALIA ****9235*
18 GUTIÉRREZ COLLADO, AIDA ****2026*
19 GUTIÉRREZ MUÑOZ, MONSTERRAT ****0378*
20 HOLGADO BULLÓN, JOSE JUAN ****4705*
21 IGLESIAS TESTERA, LUIS JOSE ****2902*
22 IGNACIO URRIZA, JULIAN ****3425*
23 JIMÉNEZ ARAVENA, MIREN ANDREA ****1405*
24 MARQUEZ SANZ, MARIA CRISTINA ****2781*
25 MORENO MARTÍNEZ, REBECA ****1770*
26 PILLADO ROZAS, PAULA ****7741*
27 RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ, ANA BELÉN ****3417*
28 SALCEDO LÓPEZ, LAURA ****4381*
29 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ROSA MARÍA ****1261*
30 SÁNCHEZ ZAMORANO, MERCEDES ****5084*
31 SORDO BAÑOS, SARA ****7573*
32 TAMAYO TOLEDO, FRANCISCO JAVIER ****0500*
33 TOLEDANO MORENO, ESTELA ****7529*



N.º 

23www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

25 de septiembre de 2024189

ANEXO II

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO

1 DOMÍNGUEZ BARDERAS, ARANZAZU ****2817* A

2 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ENRIQUE JESÚS ****2382* A

3 JIMENEZ SÁNCHEZ, MARÍA ALMUDENA ****1950* A

4 YAGUEZ PEINADO, VERÓNICA ****0195* A

5 ZABALA IRIONDO, MIREN JAIONE ****5076* B

LETRA MOTIVO

A No presenta modelo normalizado Anexo I

B No presenta firmado el modelo normalizado Anexo I


